
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 10/10/JN Otvoreni postupak 24.02.2010 290.981,10 
24.02.2010-

31.12.2010 

INA, Industrija 

nafte d.d. Zagreb 
31.12.2010 279.307,00 

2. 07/10/JN 
Pregovarački 

postupak 
24.02.2010 1.291.500,00 

24.02.2010-

30.10.2010 

Centar za razvoj 

unutarnje plovidbe 

d.o.o.Zagreb 

30.10.2010 1.291.500,00 

3. 09/10/JN Otvoreni postupak 04.03.2010. 3.628.955,24 
04.03.2010.-

31.12.2010. 

HIDROGRADNJA 

d.o.o. Osijek 
31.12.2010. 3.628.611,00 

4. 03/10/JN Otvoreni postupak 08.03.2010 3.564.663,00 
08.03.2010-

31.12.2010 

VODOGRADNJA 

OSIJEK d.d. 

Osijek 

31.12.2010 3.563.617,74 

5. 13/10/JN Otvoreni postupak 18.03.2010 96.082,42 
18.03.2010-

31.12.2010 

HIDROING d.o.o. 

Osijek 
31.12.2010. 96.082,42 

6. 15/10/JN Otvoreni postupak 29.03.2010 191.388,00 
29.03.2010-

30.11.2010. 

HIDROING d.o.o. 

Osijek 
30.11.2010. 191.388,00 

7. 14/10/JN Otvoreni postupak 18.03.2010 58.000,65 
18.03.2010-

30.11.2010 

HIDROING d.o.o. 

Osijek 
30.11.2010. 58.000,65 

8. 16/10/JN 
Pregovarački 

postupak(16.2.2) 
15.04.2010 424.350,00 

15.04.2010-

31.12.2010 

OIKON d.o.o. 

Instritut za 

primijenjenu 

ekologiju, Zagreb 

31.12.2010 424.350,00 

9. 08/10/JN 
Pregovarački 

postupak(16.2.4) 
30.04.2011 768.600,00 

30.04.2010-

30.10.2010 

Vodoprivredno-

projektni biro d.d. 

Zagreb 

30.10.2010. 743.535,00 



10. 19/10/JN 
Pregovarački 

postupak(16.2.2) 
07.05.2010 418.200,00 

07.05.2010-

31.10.2010 

GraĎevinski 

fakultet u Zagrebu 
31.10.2010 418.200,00 

11. 20/10/JN 
Pregovarački 

postupak(16.2.2) 
10.05.2010 217.710,00 

10.05.2010-

31.11.2010 

Agronomski 

fakultet u Zagrebu 
31.11.2010 217.710,00 

12. 25/10/JN Otvoreni postupak 16.07.2010 252.703,50 
16.07.2010-

31.12.2010. 

HIDROING d.o.o. 

Osijek 
31.12.2010 

 

252.703,50 

 

13. 26/10/JN Otvoreni postupak 16.07.2010 220.569,75 
16.07.2010-

30.11.2010. 

MIG d.o.o. 

Slavonski Brod 
30.11.2010. 220.569,75 

14.  

Izuzeće od primjene 

zakona(čl.5st.1.točka 

4) 

03.09.2010 311.762,04  

HEP-Operator 

distribucijskog 

sustava d.o.o. 

31.12.2010 311.762,04 

15. 28/10/JN Otvoreni postupak 15.09.2010 229.654,41 
15.09.2010-

15.10.2010 

OSIJEK KOTEKS 

d.d. Osijek 
15.10.2010 195.937,68 

16.  Otvoreni postupak 30.09.2010 1.102.981,70 30.09.2010 
MKA DEMING 

d.o.o. Čakovec 
30.11.2010 1.102.981,70 

17. 27/10/JN Otvoreni postupak 14.10.2010 3.653.058,82 
14.10.2010-

14.10.2011. 

Zajednica 

ponuditelja: 

Vodogradnja 

Osijek d.d , Osijek 

i Brodocentar 

Sisak d.o.o. Sisak 

14.10.2011. 1.342.235,86 

18. 30/10/JN Otvoreni postupak 15.11.2010 222.064,20 
15.11.2010.-

31.12.2010 

Zajednica 

ponuditelja: 

Brodska posavina 

d.d. Sl.Brod i Mig 

d.o.o. Sl.Brod 

31.12.2010 209.001,60 

19. 32/10/JN Otvoreni postupak 02.12.2010 30.258,00 
02.12.2010-

31.12.2010 

ZGU Snježana 

Rako i Igor 

Mihelić , Vukovar 

31.12.2010 30.258,00 

20. 33/10/JN Otvoreni postupak 21.12.2010 36.264,00 
21.12.2010-

21.12.2011 

Basler Osiguranje 

Zagreb 
21.12.2011 36.264,00 

21.  Bagatelna nabava  62.484,00  
HIDROING d.o.o. 

Osijek 
31.12.2010 62.484,00 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 01/10/JN 
Otvoreni 

postupak 
25.01.2010. 1.291.200,00 2010.-2013. 

NAUTICA 

VUKOVAR d.o.o. 

 

31.12.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. 01/10/JN 
Otvoreni 

postupak 
28.01.2010 370.574,40 

28.01.2010-

31.12.2010. 

NAUTICA 

VUKOVAR d.o.o. 

 

31.12.2010. 415.789,00 

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 2. 06/10/JN 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave(16.2.2.) 

24.02.2010. 5.503.020,00 2010.-2013. 

 

Centar za razvoj 

unutarnje plovidbe 

d.o.o.Zagreb 

 

31.12.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. 06/10/JN  01.03.2010. 1.159.988,40 
01.03.2010-

31.12.2010. 
 31.12.2010. 1.159.988,40 

2.2.         

2.3.         



2.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
3. 12/10/JN 

Otvoreni 

postupak 
14.04.2010 6.414.696,00 2010.-2013. 

BRODSKA 

POSAVINA d.d. 

Slavonski Brod 

 

31.12.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

3.1. 12/10/JN 
Otvoreni 

postupak 
26.04.2010. 846.645,90 

26.04.2010-

31.12.2010. 

BRODSKA 

POSAVINA d.d. 

Slavonski Brod 

 

31.12.2010. 846.645,90 

3.2.         

3.3.         

3.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
4. 11/10/JN 

Otvoreni 

postupak 
14.04.2010. 3.365.722,80 2010.-2013. 

VODOGRADNJA 

OSIJEK d.d. 

Osijek 

 

31.12.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

4.1. 11/10/JN  30.04.2010. 

 

560.178,90 

 

30.04.2010-

31.12.2010. 

VODOGRADNJA 

OSIJEK d.d. 

Osijek 

 

31.12.2010. 559.891,08 

4.2.         

4.3.         

4.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

5. 21/10/JN 
Otvoreni 

postupak 
22.07.2010. 20.895.092,40 2010.-2013. 

HIDROGRADNJA 

d.o.o. Osijek 
31.12.2013.  

Ugovori 

sklopljeni 
5.1. 21/10/JN 

Otvoreni 

postupak 
26.07.2010. 2.004.638,81 

26.07.2010-

31.12.2010 

HIDROGRADNJA 

d.o.o. Osijek 
31.12.2010. 2.004.485,73 



temeljem 

OS-a 
5.2.         

5.3.         

5.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ takoĎer se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrĎen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


